Louisiana law.
HB14 Enrolled - 2022 - House Districts -

St. Landry Parish

- Pak Hai gy Dry g
> "y Bayoy Ry Q_b &
& Bayou Rouge Rd 4 Huy, S g
& 367 K A
<& s S -3
S o)
= £
o (0
(5] Q q
> - . Moncrief Plantation Rd
)
5 2
AL A >
) )
e W & 82 g S
3 g , s
) 8-2B X Moncrief Plantation Ln 7-3 E
o % 9-2A Avoyelles S
o & 10-3A
& 5 N S °
N 10! O hel
S State Rte[106_HwWY £ z 2
& = 8
X 3
Y @ jtier R g =
-3 DeV a
= N
o S
Q < Dy
S %,
Hwy 1175
&N
S 3
Qb
N
2 G Sdanoel Lo
Whi ust o,
e Chapel Ra), o Drcy,
Baigy;
larigge Ry 4 @ Spring Bluff Rd
o Oliver | B 12
©\WVall $t 3 @, N
= N g &, S
8 Andrus | 2 %»6 - 5 L
& 5010 - s 4 &
4, S Tooth Acre Ranch /O'P E =
% % 5
&, ©
O (72}
8 @ S
= Oa/zp R g
e o e E
i Peter Smith Rd | » § O C Summers Rd
2 da e
a3 Morrow
? s
&) Elementary School ~
2 Ia 107 S
A& Q
< . n I &
(\efb \?P?‘d Housin! Rabg, o @ Yo, %
W S ‘/eo,{,
2 2
[} (o]
% & =
7 i 7]
) <}
Q BS k=
X g
) <}
Nz i
Hagger Ln
@b
%
RS S i,
) Y,
5 Sy, wery Rd (4
e >
5 &
e Dt S
2 '90' @
<& O =
9 </ 'S &
ipeline Rd “ey > g
Pipeline £ 4%8 2 S
s Ao £ <
= SCO[[V = ;J':: e"’@p Keller Lake Rd
a 'S, o alr,e
¥ i %0,
jer RS Lee Richard Loop o U R,
« sonne 3 < %
D @(19 (01, %
S,
o
P . o
\(\d‘a‘\\’ 22 & o
L o :
N OOJ/O/)
hi >
Qg) s 7:9/'/8 ,;‘\6'?
Y Ncey R v (4 9
OQ\OQ dg Cason Rd
&
5 N eide R A
8 9%,
T 7
= > .
= 4 &3
£ e 7> &
he} = 55
4 @ 9 o]
N g 5 M <
N S F 2 L
2 f’ ege,/?
lue Spring Rd Ooé Schexnaydef Rd L4
. 11 s, Hick Rd
b} M”’?os AR i .
4 Q > %
= Y B 6\/o
I ©) @ e «
= & W ‘@6 x© R
A &2 = Q\\
P, o ) Q_b /0,70 S ) [ f
£ £ %, @ Yo IO e, Ecr & Y il Tony 4 Ln
22 L (o) X9 4 15 %) 9 —
S <} Oz, Ay <9 T « O
o S o, g %, %
o S K %, &
= > 3 & = = R
@ S %, @ S5 3 %
Q -§ & % £ % % (R st
2 5 2 % <o ¢
o) 4 $ =
2 \ 5
RO
&
& = N O )
? Y, o G QQ ) >
) % %, O &
2 %5, %"&\
© 4)0’ > 8/775/.;P 62’0
v, 5 1020 %o
% N QLS\Q % - ) A < Hebert Rd ‘?"o
& & £ % & e Gyorge BullsxRd Mot Rd %y - 2
Britany Rd % = Q & \ 2 ® Q >
%, o £ © S ) Charles Rd 3 e &
0, m 2 S 2 @ P %
’),9 (?» ) &Q > X '%_ 0‘(‘,(\ =% 4,
B 2 ; ?}\Q~ \(\Q— 000‘\ Robertson Rd Joseph St
e & - A
- y Rd 2 s s _ Palmetto 2 lal10
X Big SkY Eq, %) 1,0& b [ L@
Maxie Ra, Twin Oak Dr n 3 5 'é’,? ,\OQ'D = ] Y
° 8y A Evangeline < & %, 8 = 3
Harrison Rd u,»é > 8 Stdwart Ln
Sty Glaze Rd (o}
triay 3 R & S “\e?‘
7 3 L2 S 2 c e
heophA 2 ) 15/ & OUry, A0
ile R, ® e & = 3 S/ Ry (NS
g 2 S 2 3
May Cum 5 5 & 9
e Ln ber’and Rd N o - o s g 4935 Barnes ILn -
attie ) e o 8 = x g < 3 9 &
L 2 3 S 3 e S g s/ 8 > °© 8 :
o > & = = o)
= < \\‘5° co c S o 1‘5 ? T 3 You R &
10 p = ) < S Y S = IS S > =
mily St ® 2 = o ) @ £ A o
Faubourg Rd A = D 2 S S =) s %
N k) g— o g = o 52 Arine R4 4 %60
ot gy | = < © W Vide / “ %,
L Dove Crossing Ry s O Bayoury 3 i
IS Tom Dr i _ | S > 4
Lincy, c ¥ 3 Peach Tree 1y |2 & Paul Pickens Rd
5 e el o S R 2
« s S \,\'\0‘(‘0
£ 2 ISiver lear 5 o N
171 s z 3 %, R
) » % o
- =3 = QO .
) § & Grand Prairie Rd 1036 ) o (274 & L 3 So \a’\o Rideadlic &
3 s :
St \§ S P < Waste R g
= © a L2 5 4 - 2
. @ E
& b < vy Ln = o 3 B ?e/b, 0(2- 8 North Rd 2 5
n, >|h = sH®T @ o S
100 St R 3 of 2 8 \$ A, \,’b\\ > 12> o Curette Rd 2
o ‘ 218 . = «© iy, & o 4 5 s
E Hickory|St o 52 - % Sl = S & <& A S ® [ =
' 45 3 S < N 2. Pl lup o
5 o st st 9 = < % 5 Ra % £
2 s K % < 8 Bolden Rd S, 5
o E
= =) & % BN )
S 5 ° Loy, >, & o \Wagds 5 < | Campground
103 2 S Ry 2 o £
3 a % Plant Rd lantig Z
1101 = &) o % an
2 c | pe/O(/s ‘%—
S 2 Jac SR, » \?\@\
[93
&) = - .\‘\2- S
& - S % Q@ 3 \ O
Gabrielle|Rd Gabreielle Rd 2| D g ‘,&\6 S Q© S a‘o‘
e . h o o > b, oo
< dar,q ‘9/& o&\ e)(f/ 96
Shuff Rd z P ) @ s G @
$ & \\.Q 5@6 tp@f
5 Meadow Lark Ln ° 2 2 4 > &
Z Winding Rd & )\ © & ~ 2
N > % < S o
o S <& %, % N ¢
$ N e &, go) < o €
3/ & S & % & T
> S Q k] o) S ~
1050 i Yors o . = F & :
< s o Wi - @) 3 &2 o Q
3 S Q;éz’ £ g"’ (\O é\o
2 o $ < 5 o
‘T 5 Q. & I/ o) &
> & Q, 2 @
g Pap, % <L S & e
DPering . & g 2 o S N o Pink Cane Rd
e | = @ & W &
& &2 5 S
e, b I &
N p, Q 3
/e,,e )
Ry 7 < S,
°R 2y 0 %
%, @ S 6 5
% o o %
Ko & 53
< Q 53
1150 S & S
) A\ S (o)
A W & Q he]
S, o .\\’2>Q 14
oy @ N 2
Johnson Rd ) ® & Ge g
0, 0% o x
% & @2 < S 5
2 e 2 S g
G 9 re, W0 S, o <& =
2 2 n L n o e"O’ 3 & 7]
P R O Al 4, & 4 @
RS & @ & Y
T E Bonnet Rd Py o ), © %
(or RO 3t Q S, 7A 5
s \S &N © %
o G2 S o %, % ot
e ¢ ., ingtc <
Lans %?9\(\‘@&% A % 2 o% Washington o
" 4 . o i i
Gry, A;)/ Q,\\\o Ql"oo ‘6?9 9 R A(\gk & % Pile Ridge Rd
A
Prairie Rhonde Rd L'Anse de Cavailer Rd 9 Loy, > 9 > > P RY %o g [
SR & % 2 o %
o o %o NS S, T
k] 3 a4 N S 2 S & B
¢ & X 2 o Land :
: o %, o St. Landry. g
2 g . _
E e % §/8) 3
© ° 8 o ,be‘?\ W0 NS &
o o o, Qe & Q0 /D
% o <
7
% < g St Y
% & « E'S Rayp, 0/7/740
o = . e ;
2 & 2 Hinckley R AN
N ) cé % i TGIoe Pavy Benoit Rd
'\\\t?ﬁ?L %9 2 $) &|_ Debra Rd eine Saquette Ry S
o 2 90( 3 S 3 L O«x’b Spilway Rd
e .
el ? ©Q Q Ross Rd - © Martin Ry 9 2
[\ £ ) s US Hwy 14 9 7
© NS =y Qp D
(6] Bbnni Family Rd\ =, @ >
e Rd @56\ Bridged R ®
S @ N\ S 2
%, 1041 o Stafleq/st Rte 744 2
Z 7, Ro =
Q, SS Ry '3
& & 4 3 o, /2 E ) S 5
w S g 7 g A gy ] — 5 2
5 4, S o $ Gam PrimoLn ay R 9 g ®
20 % & I S et Dr, ; 3 S a 3]
& % SN0 &y $ St 13 s° Y Q =
%, %% 59 > 7 & ’ <o ¥ g Q g
OR A > ) = 2 o
%rp R . 3 " g = Kennerson ry - 3 z o% 2
o 4 < S, $ = ; fid ) Z 3 S
) &) o) Mile St Tulane A} ® & 6 % S
« %, S < Ko Veterans py . g 28 2 2
%, %s, &8 &, ory, Chénier Rq 13 © (2 1S
Se S/ > o QD' 2o S &) & S
& & & 2 19N Harmon |, = =5 5
McGuffey Rd S S = N|w Har Bellanise Rd o KB o
Q& 2 3 Compfe, Rd n avy Rq © S ©(2 2
\\‘9 ) 30q S = Sunnys: > E o > a? w= =
3 Qa 5 11 IS == Be kS ling N o & 2
Oo%/@ Qp \@* 6‘0‘0\, 5 Forg R :qE) & % _:_E Imont Dr I ks § [y aQ
. & SLs T o
%, & S o Hidaldo Rd Leger Dy & = fissRa— 20 o ) o
: i - @
6;‘96 Ze < > Ulls,. Afrport Ter IS i " Far E Sy % Courtablgg,, -
%, % O 9 Sh Rd 1-3 3 < 2
2, % FS lantat e RS Port Barre o
& $ Airport Svc R 5 Park st ation Ln NP O >
& o] @ & VS o 2 @
N © 4 " 1 < : 0 3 = Voi =
o XS ~ Jess Bergeron Rd o 1%} &7 Gulino st ¥ - 3 o [ A,
0‘9/) ‘(\0)@'ﬂ o’),- 3 E g’ W m. 3 b Of @ 2 E E & X $ g % /(//);
© R ° i @ (%) M <] 50 ®
S 2 o S ot 2 10 Duttpn\_ & 81t Luther King b, 5 CNegse|st £ ® 2 S N 2 ¢ 5 o s 3\Y A -
c\‘* W _ 8§ John Paul Dr - H o o s £ 40 N = ——0
// B 5 © oganDr /p, h @ © Sandra Lee Rel US Hwy 190 al G| USHwy190Z | ke ° y
& 3 = owers| St p octaw Dr c /I <eS g A 16 -
S & oo B z Q S 2y U k '
X R 3 States Yan 5 & ( 3 -4 oV o @
c =3 0, Q
2, > > ) ru o » =
Anse Bourbeus @RS~ Godeaux Rd < By R Henny Pitre Rd = Z Meredith/ 5} 2 e Ln & 2 e s
L © 5. ﬂ = P - % N aes \
- < 3 o = 9 Z ©
2 R Chelsie Rd = . & &S w 5— [e US [rwy 190 ° % : ® " %
Rd g A X FE 2 ] - .~ §$ 2 & o s C/’e'a,,, 2, % @8
S < 5
glEle 3 - & 3 & Cfotee st 3 3 L 2, g ey &
Darbonne Rd | Janice Rd =23 e 4 £ . ) : > g 5
| 3|23 P = s 5 T Hill To ° %
];: @| D | St Berchman Dr 8 ~ g ? i in andly st @ L N %
) = arle 2 e
David Lance Rd Chanteberry Rd © 5 o 5 S Burr Ln 3 blang || \Q~ 5
5 £ s . E e 5 oot 2 o >, £
5 & Sy c & 490 5 t R 23 %, Yg alonde Rd X & =
= o sy 2 x o YW g Y e =\ \©® Py % S
T b o s & M @ Coyot 5 5 (S 2\ He & & >
T & g 2 : 2 - yote Ln @ Opelousas o, 5, = 5 % +
g Iy Wisdom Rd S Imwood S Park Ave @ /ﬁ'/? 2 2 > % £
18 5T 8 S = 9 9 E ® >
el (2] > @© <,
@ £ & £ g @ T -
= = Srs @ (8 & = ¥ < T
s Standberry Rd S = S (i g \ 2 2 14
| 2 @ 2 o N & gressW < Wilfred Miller Dr o
2 £oRR > a 53 = o| (8 & S al iesi S % Y =
< |Cyrus Ln Missouri Pacific R = g £ EETG ol 8 = 5 3 % 2
2 US Hwy 190 iane Dr = = 3 Ey 2 st 5 Oak Leaf Blve 4 2 =
© B 3 B = FloydjLn MCC%"”TS” Ln] & S ickory Ave e B
N Lawtell ] P S = s e G z
S 2 %, Z
® ° o 3 Gemstone Rd U 0 @ E) %, @
Jenkins Rd Ophelia Boone R B 2 1y % ?
LT V) < her Dr. 2 =
L Rich © o) (4 ®
= Garden Ln Gemstone Rd IChardRd |5 = = oxne R =
4 = Sy @ Little 1€ P
Md < ‘;] Kyle Si = Ooo, g o . Leonce Rd a
Qo a @
= 2 o C 'g
= — Airline Rd Austin Rd & 2 o -
Q
2 ) ) B g la Compagne =
3 : & = Dufilho Rd J N - f d 5 BerderonRd >
% ko2 = / o D % 2 udso '80 ?4 % «
e 14 [a] i 5 > o= Lanclos Rd
he] o As] e (o]
= s 3 Jim Guillory|Rd 2 2 N e — Country R(dg > _
- g £ 1 5 T Hickol > 12
3 2 2 = = YR 8121 D o f &
3 5 o = o i rus|Dr ‘(\\y 3
] i s Ay =
2 E D Bellard Loop = R = 7 3
5 - Mandy Rd s ap Ln ther; z o,eau /? a2
x e —— 03‘) o % q i |
- - g < Op— S % ucien Richard Rd
x 2 S ) S Ln <
: § : : o et o[ o : B , s ; o
o @ © o ) e & o 2 2 9 Wi, N
= 5 2 5 - y© & 10 28/ 5 & o {_e:\" 7] g &)
— - B
= 2 5 g o8 Gullory R s 5 e & 2 )
[ o [<] . o =5 7] 2 )y S (%)
© 2 =) ag Homer Richard Rd 4 &5/3 S A 2 g
i) =N o Brigman Hw 3 = € Riverbirch Rd 28 o S w 0'47 - c =
5 w 2 3 D £ S O % figue 8 30
2 8 S Catte BX Wiy, L o %, /“‘»p L o Botany Bay Rd
£ - oM g, M A, (C) toine n s = S
14 uj RiChm Cr I ) o “
@ i Rodeo Dr B ar )
Lllace Rd —é Moonlight Rd Cha'les FishepRd s Siotx oop = A o ,.OQF °
=4 e . 3 2\
2 2)
_ o ichitg Spady Oak Ry &2 & ‘Tp 3 > Oscar R Vette § &6
a & @ . S
= i<t % o 9 Botany B
3 ShellRd g 2 e Alexi g ~ & 2 L/eonville ~ar ive, & R a—— <&
8 e o [4 £ Gri S Scattered Actgs Rd 3 315 § e R waet A
< Donaut Guillory Rd Dusty = o — & aastar S g @ b & &
st 1] 7
5 : 4 8‘ Montgomery Ra s gstation Ry 20 o © Sy Q.
: 3 s E 8 2 2 8 2 %
o 2] = < P ° s '® 3
£ 5 g 5 5 tAnn Ave % & s g g 3| o 5 g £ S : &
g s 2 = 2 Miller Rd 3 = ~lStaon T £ = 3|5 > 3 2 & S 2 g
Gobert Rd5 : - < 3 § e Royee R > £ 3 &l 5 & e 8 & % <
E 3 b3l o w & a a| | § 3 o 5 & 5]
% 3| 1a3ss s 3 g = S 3
rand Marais Rd & = g Meghan Rd Spanish\ty ;E(’) § < p ((\Q?‘ @
d Chachere Rd la 358 g L& 3 w NSS
L J Richard Rd BT 2 5 & G Saeyer gy
Gage Dr x S, Q
} g A, Rd
® A\ sioile G
3] Sp@y,
_ T Ry
) © Lon, om &
y . 4 14 Iwooq Dr S/,e /s
Britany Hwy % g Lhgd A "’”yd
>
2 3-5 kel €no, S ) N
F
: g 5 : g E - 34 g
E . 9 f enora Dr Lenora Rd % Sidne& Charles R £ & ;% < 2
= Saint Margaret Rd O ® 2 S = 603
5 5 5 & S S _8 2 =
S8 S ® S 2o assee =
| © b - _ » 2 L [= -(\(\0‘“ X
@ = & z|33 > (5 3 S 2
: : ; : : z
Emar Dr 2 g 'éu ~ (% %1%} % (%] 2
= 2. () S/o =1 S AN °
3 Sig : Z g S/E = 5 H Tupeid Ry et 39 2 2
Saint Nicholas Li § 2 o oz g i S Qd ) s
se L0 P %’ o UEJ O SE— Irene St n \)7;\\'\ - 5
ppnet la178 | |2 £ b g pereye e & z z >
2 = 3 3 = pric® 3 x o
= %] 9 K Grand|Coteau, x " derson Wilkes St s E b o
2 oS o e 2\ ] = &
3 4§ o c? ) & ] Li R Koch Rd ° o] (\’bg
c > S ch 3 & X >4 Yh, % onnie BF ve Oak R, 2 o g <°
3 4 2 S ArdSt 12 SL @ S /r,;,g » ° Hickory Rd Tall Timbers Rd NO“OLO\O‘ S, - 2 &
c Mills Rd o} 14 el
8 S e 5 < % 2 g f 2 gL o 3 %
s o oS ! v 2 Thib > P ) RS 5 = N S,
2 § S Q o\{@ o g eatix 3 § NorthWood . yepe o, g - \é?\d ot *%
) = \ &
-bs’&,b’ < Robert Dy St S & f kA Fuselier Rd > o = ) et @ o %3
2 €Y Rq Bo S %] £ 5 P 2 > 3
o unset > R
Rd Boykins R >, Lol -2 35 5 £ s & B N Begraud R wary
9 Rodney = @& T o 5 . d )
&S = i) °s D T Verna 7] £ St o™ 3 o W
< 2 ° 2 g 5 & 3 @ tate Rte 93 5 o v o X o
< 5 £ : ® S SiE Arnaudville ©anna e
S 2 2 £ 5 8 o o -
1, el oyton % <) 48 () Paul B L 0 &y A oW
& I 9( 2% = o %‘p & ~ o 2 B0
& Ddanne Hwy la 754 g _Nenable R Tommys 2 5 S . 5 < 3 0 R
S, Curleys Ry - d S ¥ 2 S c 3 =z Y Bourque/Rg o o PPy (\\Na\\e ™
&) =
/)O & oo, t ,é 373 ) D k] Ulrab 8 = ; ?\O‘oe P =
o
3-2 & 5 g Dale ichar For tier Ry - 37 § Don Guilbeau Rd & § @x & g (%) Art ?
a o s &S 5 Zick Ml & ) s 38 & g ct
Jagneauvxwlle Rd - S % : Octaw gy 3 e, sl 3 = ) %,
S 3 Alphonse Venable Rd = |\ pelett S "o, < 8 S 5,
o 5 tehonse Venatie X g Celestine rokee Cir M 2 2ky & S % o, 28
% Saint Louis Dr g = k= ha/br c & 2 W 3
o) 2 g L & S @ 3 G52 ©.
o ki 5 andon 9 S < W <
he) [}
Lourdes Rd =2 = Percy Rd 9 > g 29 2
2 ou ) & ercy Black Rd 5 Begnaud Rd 5 9 & & B 2
4] = g 2 Or, 'S 2
2 . a @ ~ €/, & > S5 Al Rue g &
S Saint Thomas Dr 2 . = . . 8 Vautrot Rd . 3 & : = I £ - 5 g £ ‘ gg: nut i . € la Porte Q»
Iy © = o ) 9, nset SW Iy kg @ S 2 90, £ Lee Gordon R Angelle Ln o
9 1] > b ) o § Su ) © S = Ve, 5 5
Egdie Ln < ; 3, Herman R 5 g . = N S 7 Rey $ & RhadRd = Lena py
Saint Angela Dr £| Peach Bloom vy Winn Rd S . Kémpis Huval Ln - 2 & IS X 5
3 5 g 2 Dixon Rd & > _:LE.' 2 Durio R E
N 3 % @ 5 S oper Rd d @ g
& Ed THip, o] L : o c ) Q N N 5 )
. <9 -7 Odeaux Ry 4 Rubit Rd 3 2 Brinkhaus Rd ! N ‘e&@ o Orphe Guidr
=] Q
e aty & 5 3 la 356 S chrisRd) %},\ g ? = 26 <
e Greg d a L — = ) < . ©
B 7 “Frway or £ N 3 5 Boagni Rd|> 9 s\ & & : = St\Martin S e
£ [ IS i, I cVeigh Rd > \2
= Spine Ln c o 5 = 2 i) < W
14 @ S, Q B 3> : 3 Py
5 = 50, - ettyor, | g McVeigh Ry ) S
= > 2 5 Z Ue R & o/ E
c§)’ o Mouton Rd @ = Ko 1dg - g = g £
Cgdar Ln & , - e 235 < N g/ & ) &
< Landing pr z c 43 g 8§ 3 5‘ IS & cz;x? > 3 & 8 eur Ry »
& Martin Rd ° - 5/ 8 K 9Sfeay, N I S < NS e
S © € n 3/ 5/ & S X & < & 7 N &/ & 2
£ — % o > 5 S o & & S Ly & &/ of S A5
= 5 . o > o IS S e & RS el
= oie Rd [h] &/ 122 o [¢) Q A0S
Roy Guidry Rd e £ ¢ ) & > ) g
Parish Rd 7-23 oy Suldry 2 -~ q&? &/85 B - oo A & cect
2 2 9e4q, Hesper Dr /& o a 1252 9 K @
3 __ Keystone Dr_ | METE Ln 5 R SR o e & & & fate Rie 1255 &/State Rie 195, o) &
3 & Kilchrist Rd 1 o/ < 5 la12sp @ o o 8
5] Trader Q > N e Ao S
38 z Meche ! Yengr ry - & S Lafayette/ ¢ 2= 5 02 o N
s . N ) § S © & fac R O, 27 ge\\e?‘
[~——Bip . 8 Guidry St 3 = 8 Sy, 9 > £ Sz, Sy QRS 50 ®
< 9D Z X
Choppys Rd Q 42 K Cankton \@Q' 2 = § o Ry State Rte 125, . ¢é y > Y \
) " o > o a & Fre % e
z 8 5 Credeur Rd © E Louvetedy S ¢ R 2 %3 /1”0(,,00 &3 S o e
= g Mary Alice Df’ Ol Thomas Rd Hre L T § - Lazy Lane Dr T it o Saint Espritrg 2 5 @ 23 N@ 2 0 ca? j9e oS
5 2-3 x 43 Sugshine Ln 3 = " JdachimRd  I4 Butte St & Medigip z -Roi | b DY oo o) (o2 NG
o = Caulee Croch Ponderosa Rd IR R > 3 3 - WS 23 ot (Cecilial
5 Miligan R Frejean Ln G} o 13 Place Av 5 £ £ e
5 == i<l -5 ) Sain ian Dr & Q Cathor 3 Schoeffle, Sawmij| 4
i d Boss Rd i &'| Cormier Rd M g atholique Ry it r Rd wy
J E Peltgn Rd Vintage Rd s —Andre Arthur R u BeidCir —= 123 — P




